Almerina Pereira Almendra Lopes - (CPF nº 096.499.303 - 10) 
Motivação: Necessidade mudança Secretária p/imóvel c/mesmas condições localizado nas imediações 
do imóvel anterior cf. Parecer Jurídico nº 068/2024 (Preferência Localização) 
Valor/mês: R$ 1.200,00 (Hum mil e duzentos reais) 
Natureza/Ato: Urgentíssima  
Informações: UL/SAF – PMJF/PI (Chalé) 
E-mail: ulsafpmjf2@gmail.com   Tel.: (86) 9 7400-6369